Crapula mullorum ma'orum est causa, I, 69. Crapula cum otio conjuncta ad rerum novarum studium incitat, I, 298.

Kpōv corpore sequuntur animæ facultates, IV, 125. Craterem sermonum Dei sapientia miscuit, II, 3. Crates facultates suas omnes reipub. cessit dicens : Crates Cratetem libertate donat, II, 146.

Creatura mundi, I, 472. Creatura omnis naturali quodam instinctu in officium suum respicit, IV, 45.

Credendum est Deum esse, non autem quid sit curiose investigandum, II, 299.

Crescite et multiplicamini et replete terram, in benedictionis parte censendum, IV, 195.

Crimen oratoris non est, etiamsi persuadere auditoribus non potuerit, IV, 205. Crimina omnia a vino promanant, I, 205.

Cresi interitus, V, 164. Cresco divitias sorte obtigisse, V, 186. Cresco potior Solon. *Ibid.*

Crucem detrectabat Christus, I, 289. Crux salutifera adumbrata in manu Jacob cancellatione, I, 562. Crux Christi devicit errores Græcorum, IV, 29. Crux Christi terræ et cœli est fulcrum ac fulgur, IV, 52. Crux tropæum de diabolo, V, 367.

Cruciatu augentur si premantur silentio et occultentur metu, IV, 110. Cruciatu animi summus est, non audere querels dolorem egere. *Ibid.*

Crudelitas odiorum inter Christianos unde nata sit, IV, 135. Crudelitatem non docet aut jubet Deus, IV, 89.

Cruenta sacrificia, I, 401. Crux et reprehensione carere, etiam quorumlibet est, II, 59.

Culpa carens levius fert malum. IV, 117. Culpa non transferenda, V, 521.

Cupiditas vitiosos affectus inclinat, I, 385.

Cupiditas animum etiam in hac vita carnificibus quibusvis acerbis lacerat, III, 199. Cupiditates insatiabiles divitum ad compescerit Deus, IV, 89. Cupiditas dominandi est causa omnium malorum, IV, 55. Cupiditas discendi offert copiam scientiæ. IV, 207. Cupiditas et ira maximæ omnium animæ perturbatio, V, 144.

Curam si quis suorum non habet, fidem negavit, et est infideli deterior, I, 124.

Curatio varia variis morbis adhibenda, IV, 45. Curiose aliena inquirere atque calumniari desinamus, II, 20.

Curiositas evellenda externorum bonorum, II, 19. Curiositas fugienda, II, 95. Curiositas vitanda, II, 275. Curiositas a largitione abesse debet, I, 187. Curiosus feminarum conspectus perniciosus, I, 234. Curiosi esse non debent pauperes. IV, 89. Curiosior inquisitio supervacanea, I, 5.

Cymbalum tinniens I, 108. Cymbalum thestrorum cœna æcommodum, I, 62. Cymbalo simile est, psichre loqui, nihil boni facere, I, 165.

Cynici deriserunt Platonis Dialogos, IV, 53.

Cyrenii iniquitas, I, 178.

Cyri abstinentia, III, 66.